
-6.80

-6.40 ｋｇ

-6.65 ｋｇ

恵びす

SHIMA

過去一デブ夫婦

18位 アストロ

・チームの部

ｋｇ

ｋｇ

ｋｇ

-16.00

-12.25

-11.85

-11.45

-10.15 ｋｇ

ｋｇ-10.00

TSK

アルゴン

マイナス２１キロ

ジントニック

記　録 賞　　品

かずさ和牛商品券2万円分

ミズノ商品1万8千円分

ミズノ商品1万6千円分

むらさき

-8.50

-7.30

１位

８位

はるちー

ｋｇ

ｋｇ

ｋｇ

ｋｇ

５位

２位

３位

４位

10位

シャチ

SUMIE

ジャスミン

順位 チーム名

つくね

NZK

６位

７位

11位 オレンジウーマン

12位

９位

ジャスミン ミズノ製Tシャツ

記　録

-50 ｇ

ｇ

ｇ

50

50

賞　　品

アルゴン ミズノ製Tシャツ

チーム名

ミズノ製Tシャツアルゴン

・ニアピン賞（個人）

-2.60

-2.30

－

－

－

-5.60

-5.49

-5.20

-4.50

-4.10

13位

14位

15位

16位

17位

棄権

棄権

棄権

ラストメモリー

イシイ

長尾家

ひまわり

エム ｋｇ

ｋｇ

ｋｇ

ｋｇ

ｋｇ

ｋｇ

ｋｇ

ｋｇ

ｋｇ

ｋｇ

ウエイトロス・プロジェクト

第３弾結果発表！！


