ウエイトロス・プロジェクト

第3弾結果発表!!

・チームの部

順位	チーム名	記:	録	賞 品
1位	TSK	-16.00	k g	かずさ和牛商品券2万円分
2位	アルゴン	-12.25	k g	ミズノ商品1万8千円分
3位	マイナス21キロ	-11.85	k g	ミズノ商品1万6千円分
4 位	ジントニック	-11.45	k g	
5位	むらさき	-10.15	k g	
6位	はるちー	-10.00	k g	
7位	つくね	-8.50	k g	
8位	NZK	-7.30	k g	
9位	シャチ	-6.80	k g	
10位	SUMIE	-6.65	k g	
11位	オレンジウーマン	-6.40	k g	
12位	ジャスミン	-5.60	k g	
13位	ラストメモリー	-5.49	k g	
14位	イシイ	-5.20	k g	
15位	長尾家	-4.50	k g	
16位	ひまわり	-4.10	k g	
17位	エム	-2.60	k g	
18位	アストロ	-2.30	k g	
棄権	恵びす	_	k g	
棄権	SHIMA	_	k g	
棄権	過去一デブ夫婦	_	k g	

・ニアピン賞(個人)

チーム名	記録	賞 品
アルゴン	-50 g	ミズノ製Tシャツ
アルゴン	50 g	ミズノ製Tシャツ
ジャスミン	50 g	ミズノ製Tシャツ